上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn。

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 沪 ANZ767 梅赛德斯 - 奔驰牌

小型轿车

协议起拍价： 10 万元 协议价： 10 万元

?卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 14 日 10 时至 2020

? 6 月 17 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区新桥镇新站路 478

弄 5、 7、 9、 11、 13、 15、 17、 19、 21、 23

号 1_2 层房屋、 新站路 480、 482、 484、

486 号 1_4 层房屋、 新站路 488、 490 号 1_2

层房屋、 新站路 492、 494 号 1 层房屋。

起拍价： 3070 万元 评估价： 4384.3 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 21 日 10 时至 2020

? 6 月 24 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市杨浦区江湾城路 1299 弄

21 号 401 室 （复式）

起拍价： 1221 万元 评估价： 1744 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 22 日 10 时至 2020

? 6 月 25 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 沪 ATG878 大切诺基小型越野客

车

起拍价： 62650 元 评估价： 89500 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 12 日 10 时至 2020

? 6 月 15 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 沪 LA5535 捷豹 XJ 牌小型轿车

起拍价： 15 万元 评估价： 21 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 12 日 10 时至 2020

? 6 月 15 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 鲁 B53G95 雪佛兰牌小型轿车

起拍价： 18000 元 评估价： 25300 元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 12 日 10 时至 2020

? 6 月 15 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市长宁区人民法院

拍卖标的： 苏 KM732Q 荣威牌小型轿车

起拍价： 28880 元 评估价： 36100 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 21 日 10 时至 2020

? 6 月 24 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海金融法院

拍卖标的： 上海市虹口区四川北路 859 号

2005 室

起拍价： 2450 万元 协议价： 3500 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 7 月 6 日 10 时至 2020

? 7 月 9 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 上海市浦东新区惠南镇城南路

260 弄 1、 2 号二层， 建筑面积： 662.40 平

方米， 房屋类型： 店铺。

评估价： 1158 万元 起拍价： 811 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 22 日 10 时起至

2020 ? 6 月 25 日 10 时止 （延时除外）。

拍卖辅助机构： 上海博华?卖有限公司

联系人： 王先生 13651647315

        021-61677350

上海市静安区人民法院
拍卖标的： 上海市虹口区丰镇路 2 弄 7 号

202 室， 建筑面积： 39.19 平方米。

起拍价：146.69 万元 评估价：209.55 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 7 月 6 日 10 时至 7 月 9

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权?卖有限公司

联系人： 孙先生 13701724336

        021-64186481

上海市静安区人民法院

拍卖标的： 上海市虹口区曲阳路 898 号 901

室， 建筑面积： 132.89 平方米。

起拍价： 202.42 万元 评估价： 289.17 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 7 月 6 日 10 时至 7 月 9

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权?卖有限公司

联系人： 孙先生 13701724336

        021-64186481

上海市金山区人民法院

拍卖标的： 真空带式干燥器设备一套

存放地： 上海市金山工业区金百路 600 号厂

房内

起拍价： 420 元 协议价： 600 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 5 日 10 时至 6 月 8

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权?卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区虹梅南路 1661 弄

34 号 1401 室房屋 （建筑面积： 127.23 平方

米； 房屋类型： 公寓）

起拍价： 939.25 万元 协议价： 939.25 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 16 日 10 时至 6 月

19 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰?卖有限公司

联系人： 陆先生 18017453939

        021-63503828

上海市长宁区人民法院

拍卖标的： 长宁区仙霞路 317 号 1301 室及

地下 1 层车位 98 号（建筑面积：174.31 平方

米；房屋类型：办公楼；地下 1 层车位 98 号建

筑面积：56.82平方米；房屋类型：其他）

起拍价： 534.4 万元

评估价： 668 万元 （含车位 47万元）

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 21 日 10 时至 6 月

24 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰?卖有限公司

联系人： 周先生 18117074813

        021-63503828

上海市闵行区人民法院
拍卖标的： LED 电子显示屏一块

起拍价： 8.421 万元 评估价： 12.03 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 8 日 10 时至 2020

? 6 月 11 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海大公?卖有限公司

联系人： 宋先生 18930344223

        021-63616999

联系地址： 上海市中山南路 969 号十九楼

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： LED 电子显示屏两块

起拍价： 44801.6 元 评估价： 80002 元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 8 日 10 时至 2020

? 6 月 11 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海大公?卖有限公司

联系人： 宋先生 18930344223

        021-63616999

联系地址： 上海市中山南路 969 号十九楼

上海市静安区人民法院

拍卖标的： 上海市静安区平型关路 1899 弄

11 号 1502 室， 建筑面积： 114.41 平方米，

公寓。

起拍价： 637.49 万元 评估价： 910.7 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 7 月 6 日 10 时至 2020

? 7 月 9 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产?卖行

联系人： 李老师 021-54038316

        18521033113

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的：松江区泗泾镇横港路 155 弄 21 号

502 室，建筑面积：106.73 平方米，公寓。

起拍价： 238.07 万元 评估价： 340.10 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 ? 7 月 13 日 10 时至 7 月

16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产?卖行

联系人： 李先生 021-54038316

        18521033113

上海市虹口区人民法院

拍卖标的： 上海芦潮港特别贸易区香港街 4

号 68、76、78、81、82、83、85、86、88、89 室商业

房产（建筑面积合计 387.21平方米）

评估价： 186.33 万元 起拍价： 130.5 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 23 日 10 时至 6 月

26 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海国际商品?卖有限公司

联系人： 王小姐 021-63392120

    杨先生 021-63392283

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 苏 EX759K 奔驰

起拍价： 61 万元 评估价： 86.79 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 7 日 10 时至 2020

? 6 月 10 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国?机动车?卖有限公司

联系人： 董先生 13817602883

        021-51681164

上海市松江区人民法院

1.拍卖标的： 沪 APP050 梅赛德斯奔驰牌小

型轿车

起拍价： 14 万元 评估价： 19.99 万元

2.拍卖标的： 沪 ADE035 雷克萨斯小型汽车

起拍价： 3.0203 万元 评估价： 4.3147 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 9 日 10 时至 2020

? 6 月 12 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国?机动车?卖有限公司

联系人： 李先生 18016385128

        021-51681164

上海市嘉定区人民法院

拍卖标的： 沪 A881W2 起?牌小型汽车

起拍价： 8 万元 协议价： 8 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 8 日 10 时至 2020

? 6 月 11 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国?机动车?卖有限公司

联系人： 顾先生 18721252806

        021-51681164

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 悍马 HD138 压路机 （序列号：

H2190602）

起拍价： 27 万元 评估价： 38.15 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 12 日 10 时至 2020

? 6 月 15 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国?机动车?卖有限公司

联系人： 李先生 18016385128

        021-51681164

上海市浦东新区人民法院

1.拍卖标的： 上海市浦东新区海防新村 118

号 404 室， 建筑面积： 41.97 平方米；

起拍价： 157 万元 评估价： 223.3 万元

2.拍卖标的： 上海市浦东新区东靖路 51 弄

41 号 101 室， 建筑面积： 98.30 平方米；

起拍价： 289 万元 网络询价： 411.7 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 6 月 22 日 10 时至 2020

? 6 月 25 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国?机动车?卖有限公司

联系人： 刘先生 17602101118

    董先生 13817602883

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的： 上海市奉贤区奉浦开发区环城西

路 3111 号 1-2 幢全幢工业房地产， 总建筑

面积： 14990.12 平方米

评估价： 4572 万元 起拍价： 3200.4 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间： 2020 ? 7 月 13 日 10 时至 2020

? 7 月 16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国泰?卖行有限责任公司

联系人： 陈小姐 021-53063193

上海市青浦区人民法院

拍卖标的 1： 上海市青浦区赵巷镇盈港东路

4709 弄 36 号 501 室住宅房， 建筑面积：

102.47 平方米

网络询价： 302.1091 元 起拍价： 212 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖标的 2： 上海市青浦区华新镇华强街

158 弄 62 号店铺， 建筑面积： 80.72 平方米

评估价： 167.9 万元 起拍价： 118 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖标的 3： 上海市青浦区香花桥街道香大

路 848 弄 354 号 301 室住宅房， 建筑面积：

160.77 平方米

网络询价： 268.259447 万元

起拍价： 188 万元

拍卖平台： 京东网

以上标的拍卖时间：2020 ? 6 月 21 日 10 时

起至 2020 ? 6 月 24 日 10 时止（延时除外）

拍卖辅助机构： 上海金槌商品?卖有限公司

咨询电话： 顾先生 021-52281397

     朱女士 021-52281312

上海市虹口区人民法院

拍卖标的 ： 上海市杨浦区黄兴路 1725 号

801-806 室， 建筑面积合计： 800.99 平方

米， 房屋类型： 办公楼。

起拍价： 1284 万元 （第二次拍卖）

评估价： 2005.2 万元

拍卖平台： 公?网

拍卖时间 ： 2020 ? 6 月 2 日 10 时至 2020

? 6 月 5 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海华夏?卖有限公司

联系人： 赵先生 13817227815

        021-53070542

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。

A5 公告 2020 年 5 月 15 日 星期五

www.shfzb.com.cn